令和２年５月１５日

保護者の皆様

                       日進市立日進北中学校長  塚 本 静 也

学校再開後の登校日について

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解、ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、日進市から配信されたメールの通り、２５日（月）から学校が再開することとなりました。

２５日（月）からの週につきましては、下記のように各学級を２グループに分けての分散登校を実
施いたします。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 程  ５月２５日（月）～２９日（金）
       ST    ８：３０～ ８：４０

       １限    ８：４５～ ９：３０

       ２限    ９：４０～１０：２５

       ３限   １０：３５～１１：２０

       ST、下校  １１：２０～１１：３０

２ 登校日  １班：２５日（月）、２７日（水）、２９日（金）
       ２班：２６日（火）、２８日（木）、２９日（金）

※２９日（金）は全員登校となります。
※登校しない日は、家庭学習日となります。

３ 各グループの打ち分け

※１班：各学級名簿の奇数番号、くりのき１・２年
       ※２班：各学級名簿の偶数番号、くりのき３年

４ その他  ・家庭訪問の際に、登校日についての案内用紙を担任より配付いたします。

・登校日初日の持ち物につきましては、家庭訪問週間中にメールとホームページに
てお知らせいします。

・６月１日（月）からの週は、４時間授業の予定です。

※以下の内容につきましては、通常授業再開後も当面の間、同様の動きとなりますので、ご
承知おきください。

・昇降口の開錠時間は８：００となります。
・マスクの着用をお願いいたします。
・朝、家を出る前に忘れずに検温をお願いいたします。37.0℃以上の時は、学校に
欠席連絡をしてください。

・登校したら、昇降口で先生に検温カードを提示して、チェックを受けてください。
その後、教室で担任の先生にカードを提出してください。ST は教室で行います。

       ・学校に到着後、手洗い・うがいをして教室に入るようにしてください。
       ・教室に入ったら、「三密・ソーシャルディスタンス」に気をつけて、静かに過ごし

ましょう。

＜朝の検温を忘れてしまった場合、検温したがカードを忘れてしまった場合＞

       ・昇降口にある体温計で検温します。
       ・記録用紙に体温を記入します。（昇降口に準備してあります）
       ・記録用紙をもって教室に行き、担任の先生に提出してください。
        →37.0℃以上の時には、学校よりお迎えの連絡をさせていただきます。お手数を

おかけいたしますが、ご理解のほど、お願いいたします。